Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

- 4943 **O THO Magnus** moritur 7. Maij, feria tertia ante Pentecosten, an imperij 37 sepultus Magdeburgi Contract Schaff Marianus Veteres distichon hoc (versuum lege neglecta) Othonis sarcophago inscripsisse feruntur:
*Tres luctus causa sunt hoc sub marmore clausa,
 Rex decus Ecclesie, summus honor patrie*
- OTHONIS II.** filij Othonis Magni, **IMPERIVM** Sigeb.
- Hic Imp. dictus est mors pallida Saracenorum. Est à Bel principio annus 3100. à morte Cyri 1500 à monarcha Alexandri 1302 Augusti 1000. comp. à nato Constantino Magno 701.
- S. V L R I C V S** Episcopus Augustanus obiit 4. Iulij, ætat. 83 Episcopatus anno 50. Contract. Brusch.
- 4945 **SVIDA S** hoc tempore vixisse creditur Nam in eius Lexico finitur annorum mundi supputatio morte Ioannis IZemiska Imperat Græci, qui hoc anno obiit. 975
- 4950 **I V B I L Æ V S M V N D I** 99. *Mosis* 49. 980
Christi predicationis 19!
Circa hæc tempora VRBS SALINIS SAXONICIS addita est, quæ hodie inter vrbes Saxonicas ornamentu eximius floret.
- 4953 **O THO II.** Romæ moritur 8 Decemb an. imperij 10. 983
 Marian. Contract. Schaff. Sigebert Ab exitu ex Ægypto 2500. à completa regia Salomonis 2000.
- 4954 **O THONIS III.** (qui dictus est Mirabilia mundi) 984
IMPERIVM. Frising Vrsp.
- 4958 **Mortuo LVDOVICO** Rege Francorum ultimo ex Pipini proge (quæ hæcenus ab anno 751. regnum Gallie tenuerat annis 237) **HVGO CAPEIVS** Parisiensis successit in regno Francorum Regnavit an. 9. Ab hoc Hugone Capeto descendit linea Regum Gallie, qui hodie regnant **HVGO** itaque **ANDEGAVENSIS** (ut loquitur Meyerus) primus apud Gallos, Gallus regnare cepit, Germanorum Francorum extruso sanguine. Hinc ad Caroli V. Imp. initium 532. 988

- 4967 **MORTUUS** HUGONE CAPETO in Gallia regnavit filius 997
 eius ROBERTVS Rex pius & doctus annis 34. Huius
 extant sacra Cantica: Sancti Spiritus ad sit nobis
 gratia. Item de natiuitate Domini Iudæa & Ierusa-
 lem. Item de S. Petro Cornelius Centurio. Item Col-
 lecta de martyribus Concede nobis Domine. Item
 O Constantia martyrum laudabilis. Hæc Gillius.
S. ADALBERTVS Episcopus & Martyr, à Prute-
 nis, quibus Christi Euangelium prædicare cœpe-
 rat, 23. Aprilis interfectus est Schaff. Croner. &
 legenda.
- 4969 **MIESLAVS** primus princeps Christianus in gen- 999
 te Sarmatica obiit: sepultus Posnanix Et succed-
 dit filius BOLESLAVS, cui OTHO III. Imp.
 Gnesnæ Regium nomen & Coronam imposuit.
 Mechonius.
- 4970 **Est annus à morte Salomonis** 200 . à Roma condita 1751 1000
 à coronatione Caroli Magni 200. De hoc anno ita
 Sigebert. Multa prodigia sunt visa. Terra motus factus
 est per maximum, Cometes apparuit 19 Cal Ianua cir-
 ca horam nonam, aperto cælo quasi facula ardens cum
 longo tractu, fulguris instar, illabatur terræ, tanto splen-
 dore, ut non modo qui in agris erant, sed etiam in tectis
 lumine ferirentur, qua cæli scissura sensim euanescente,
 visa est figura quasi serpentis capite crescente cum ceru-
 leis pedibus.
BASILIVS Imp Græcorum Indict. 13. grauem exerci-
 tum mittit aduersus Bulgarorum castra trans Aenum,
 & duabus urbibus captis, victor domum redit. Cedr.
 pag 581.
 Sunt qui ad hæc tempora referant institutionem
 Septemviratus siue Senatus VII Electorum, pe-
 nes quos potestas est Romanum Imperatorem e-
 ligendi De qua tamen sententia vel dubitare vel
 disputare cœpit Auentinus lib 5. & hunc secutus
 Onuphrius Panuinius lib. de Comitibus impera-
 torijs, quorum vterque existimat Electores de-